
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

القيم النبيله اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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جعفر سعد سامي كاظم
حسين عبادي جياد راضي
حسين مهدي مدلول غازي
زيد علاء  عبد الحسن عبيد
سجاد بشير مسير بطاي
صادق فريد كاظم عليوي
عباس بشير مسير بطاي
علي رائد عباس حسوني
علي رحيم هاشم جبار

علي سامي كاظم حسين
كرار رشيد كاظم عليوي

كرار علي عبد الحسن مزهر
محمد رعد عبود حسين

مصطفى ستار جابر كاظم
منتظر سلمان محمد خنياب
اسراء محمد كاظم لفلوف

بتول رائد عبود حسين
بنين جاسم ابراهيم محمد
رقيه حسين نعمه صالح
رقيه هادي مدلول غازي
زهراء حسن مجيد كاظم

زهراء سعود هادي مدلول
زينب حسين جمعه معجون

93
89
80
81
81
78
96

100
62
89
67
56
69
96
97
60
81
96
77
99
96
72
97

94
88
89
92
93
90
93
88
90
84
67
60
69
96
97
54
61
91
88
95
84
51
91

51
51
50
34
52
50
55
60
52
50
50
50
34
50
64
34
30
56
32
60
50
50
34

59
50
50
58
55
37

100
78
50
62
65
50
41
76
78
26
31
50
50
81
50
32
52

86
60
86
77
73
70
87
88
66
65
71
52
65
72
81
61
56
62
76
92
62
50
57

71
50
53
60
51
80
81
90
61
56
75
54
73
65
72
50
60
60
83
61
62
54
55

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

454
388
408

0
405

0
512
504
381
406
395
322

0
455
489

0
0

415
0

488
404

0
0

75.67
64.67

68
0

67.5
0

85.33
84

63.5
67.67
65.83
53.67

0
75.83
81.5

0
0

69.17
0

81.33
67.33

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

القيم النبيله اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162526310024
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زينب سعد سامي كاظم
زينب محسن مزهر تومان
فاطمه مرتضى جاسم سالم

95
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ناجح
مكمل
مكمل

437
0
0

72.83
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

26 15 11

المشاركين
كلي بنين بنات

16 12 4

الناجحين
كلي بنين بنات

10 3 7

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00850 0
 100% 100% 69% 81% 100%  100%

 61.54%

الممتحنيين

26 15 11

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 62%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


